АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» декабря 2020 года                                                                          № 399
Об установлении размера платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений государственного (муниципального) жилищного фонда, переданных в управление филиалу ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ по ТОФ ЖКС № 3, расположенных на территории Пионерского сельского поселения
В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного (муниципального) жилищного фонда переданных в управление филиалу ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ по ТОФ ЖКС № 3, расположенных на территории Пионерского сельского поселения, в размере 48,74 руб. за 1 кв. м. общей площади.

2. ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ по ТОФ ЖКС № 3, осуществляющему управление многоквартирными домами:

2.1.
обеспечить информирование нанимателей жилых помещений
государственного (муниципального) жилищного фонда о принятии настоящего Постановления в сроки, определяемые законодательством Российской Федерации;

2.2.
принять меры по включению в платежные документы размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений государственного (муниципального) жилищного фонда с учетом степени благоустройства жилого помещения и фактически предоставленных услуг по содержанию и ремонту.

3. Настоящее Постановление вступает в силу через 7 дней после дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

4. Администрации Пионерского сельского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии с Уставом Пионерского сельского поселения. Обеспечить размещение в  сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пионерского

сельского поселения                                                                            М.В. Юрьев